

**ESCOLA FRANKLIN ROOSEVELT****MAPA COMPARATIVO****Modalidade:** Convite**Nº.** 02/2023**Data de abertura:** 07 de novembro de 2023**Horário:** 9 horas**Objeto:** Aquisição de equipamentos de vigilância eletrônica e serviços de instalação dos equipamentos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	WP SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E CONSTRUÇÃO LTDA		ALFA SERVIÇOS		SOUZA & LOPES LTDA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAIXA ORGANIZADORA DE CABOS E CONECTORES.	UND	16	13,99	223,84	18,00	288,00	16,00	256,00
2	CONECTOR P4 FÊMEA COM BORNE.	UND	1	1,99	1,99	4,90	4,90	3,00	3,00
3	CONECTOR BNC, MOLA, PARAFUSO 6MM.	UND	32	2,19	70,08	4,90	156,80	3,00	96,00
4	CONECTOR P4 MACHO COM BORNE.	UND	16	2,25	36,00	4,90	78,40	3,00	48,00
5	CABO 4MM FLEX 80, MALHA BIPOLAR. ROLO COM 300 METROS.	UND	2	320,00	640,00	360,00	720,00	340,00	680,00
6	FONTE CHAVEADA 12V 25A COLMEIA.	UND	1	413,00	413,00	460,00	460,00	450,00	450,00
7	HD 1TB.	UND	1	240,00	240,00	269,00	269,00	260,00	260,00
8	FECHADURA ELÉTRICA INOX PARA PORTAS/PORTÕES DE METAL OU MADEIRA.	UND	1	899,00	899,00	980,00	980,00	950,00	950,00
9	BOTOEIRA SEM FIO BT, 100 METROS DE ALCANCE.	UND	3	356,00	1068,00	410,00	1230,00	400,00	1200,00
10	RECEPTOR SEM FIO PARA PORTÕES.	UND	1	189,00	189,00	260,00	260,00	250,00	250,00
11	DETECTOR DE METAIS PORTÁTIL, ALTA SENSIBILIDADE METAL SCANNER.	UND	4	358,75	1435,00	400,00	1600,00	380,00	1520,00
12	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO INTELIGENTE DE 16 CANAIS.	UND	1	1299,90	1299,90	1360,00	1360,00	1350,00	1350,00

13	CÂMERA HDCVI VHD 1230B FULL HD 1080P.	UND	16	199,90	3198,40	260,00	4160,00	250,00	4000,00
14	PORTEIRO ELETRÔNICO (INTERFONE).	UND	3	250,00	750,00	800,00	2400,00	900,00	2700,00
15	TV 32 POLEGADAS LED (MONITOR PARA 16 CÂMERAS), HD, 2 HDMI, 1 USB, S615, HDR, WI-FI E BLUETOOTH INTEGRADOS, CONTROLE REMOTO COM COMANDO DE VOZ, GOOGLE ASSISTANT, ANDROID, PRETA, BIVOLT.	UND	1	1200,00	1200,00	1400,00	1400,00	1300,00	1300,00
16	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE 16 CÂMERAS.	UND	1	3106,00	3106,00	3500,00	3500,00	3400,00	3400,00
17	SERVIÇO DE AJUSTE DE SERRALHERIA EM PORTÃO DE METAL PARA INSTALAR FECHADURA ELETRÔNICA.	UND	1	200,00	200,00	360,00	360,00	350,00	350,00
	<b>TOTAL</b>			<b>9051,97</b>	<b>14970,21</b>	<b>10851,70</b>	<b>19227,10</b>	<b>10605,00</b>	<b>18813,00</b>

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 2023, publicada no D.O.E. nº 13.614 de

13/09/2023, classificamos vencedora pelo critério de menor preço por item, a empresa WP SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E

**CONSTRUÇÕES LTDA** com o valor de **R\$ 14.970,21 (catorze mil novecentos e setenta reais e vinte e um centavos)**.

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA	CONFERIR CONVITE



|